各位

各位

日頃より連盟の強化事業にご理解とご協力を賜り感謝申し申しあげます。

さて標記の件について、2023(R5)年度 鹿児島国体に向けた新たなスタートとして、下記の
通り開催いたします。貴部会員、貴校部員の参加希望者をとりまとめ、申し込みされるようご案内申し

あげます。

来春卒業予定の高校3年生も参加出来るように参加資格を変更いたしました。
国体など弓道競技に意欲のある多くの方々の参加を期待しております。

なお、この選考会は秋田県競技力向上対策事業の補助対象事業です。

午前9時開場 午前9時30分開会
秋田県立武道館近的弓道場

秋田県秋田市新屋町字砂奴寄2-2 Tel：018-862-6651
秋田県弓道連盟に所属し、2023(R5)年度年度も県連登録をする者で、
次のいずれかに該当する者。

7割以上の的中のある成年男子
6割以上の的中のある成年女子
来春卒業予定の高校弓道部員で顧問の推薦のある男女

近的 (坐射･射距離28m･直径36cm霞的)
各人4射×5回、計20射を行う。
所定の申込書(エクセルファイル)に記入のうえE-mailで申し込むこと

秋田県弓道連盟強化担当 齊藤 千明  宛
E-mail hiroaki@wave.plala.or.jp

必着のこと

選考会参加者の昼食弁当は県連で準備します。

11/12,12/3,1/22, 2/12, 3/19に行われる国体強化指定選手選考錬成会の記録
により、2023(R5)年度国体強化指定選手を決定します。

2023(R5)年1月29日(日)

会 場

参加資格

2023(R5)年2月12日(日)

2022(R4)年度 第4回国体強化指定選手選考錬成会の開催について(ご案内)

秋 田 県 弓 道 連 盟

2022(R4) 年 12 月 31 日

会長

秋 田 県 弓 道 連 盟

北 嶋 高 雄

加 盟 部 会 長

4

期 日

高校弓道部顧問

申 込 先

締 切 日

③

①

②

(3)

選考方法

5 参加申込

2
1

3

(1)

(2)

(2)

6 そ の 他 (1)

部会名(高校名) 申込締切 2023(R5)年1月29日(日)

申込担当者 申込先 hiroaki@wave.plala.or.jp

№ ID番号 氏名 性別 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

2022(R4)年度 第4回国体強化指定選手選考錬成会 参加申込書

	案内_国体
	申込書_国体